

Adm dirs orientering

1. Overordnet

Økonomi

Sit har vært i forhandlinger med banker for å lande finansiering av våre investeringer i byggeperioden fra 2024 til 2028. Vi har valgt å gå videre med Danske Bank, som nå skal være vår bankforbindelse knyttet til finansiering av våre investeringer frem til og med 2028. Kriteriene som vi satte i anbudsprosessen, var betingelser totalt sett i tillegg til rådgivning og kompetanse. Det siste vil være svært viktig, da Sit nå går inn i en periode med strammere likviditet og redusert fleksibilitet, og vi trenger ekstern bistand til å hjelpe oss med de utfordringene vi vil komme til å møte. Danske Bank kom best ut på alle de kriteriene. Vi har fått god rådgivning på hvordan Sit kan redusere risikoen i byggeperioden i form av ulike finansieringsmodeller. Vi ser frem til et godt samarbeid med Danske Bank fremover.

SMN er fortsatt vår daglige hovedbankforbindelse, som benyttes til alle inn- og utbetalinger. Vi har veldig gode betingelser på våre innskudd. I tillegg benytter vi Nordea som vår bankforbindelse knyttet til finansplasseringer, som i dag er på 107 MNOK.

I dag benytter vi Handelsbanken til finansiering av våre investeringer. Denne avtalen vil bli avviklet når vi går over til Danske Bank.

Organisasjon/HR

Ledersamling for lederne i Sit

Det ble den 11. januar gjennomført en felles samling for alle lederne i Sit, hvor hovedfokus var ny strategi for Sit. Leder på alle ledernivå fra alle 3 byer var samlet på Hotel Prinsen en hel dag. Styreleder innledet samlingen med å si hva styrets forventning er til implementeringen av ny strategi, samt gi en orientering om prosessen med å rekruttere ny administrerende direktør. Deretter tok vi et tilbakeblikk på hva vi har fått til med den forrige strategien, før vi rettet blikket fremover og jobbet med innsikt og forståelse rundt de nye strategiske målene for Sit. Avslutningsvis hadde vi kompetansepåfyll om smidig strategi og bruk av OKR som verktøy i implementering og målstyring.

Omflytting på Gamle Kjemi

Den andre uken i januar hadde vi en intern omflytting i lokalene våre, for å få utnyttet arealene enda bedre, og for å sikre at alle medarbeidere som tilhører Gamle Kjemi har en arbeidsstasjon. Det har vært en arbeidsgruppe som har jobbet med å finne gode løsninger, og har underveis hatt involvering av både verneombud og ledere. Arealenes utforming byr på noen utfordringer for oss. Det blir mange mini-landskap og delte kontorer, samtidig som vi har knapphet på stillerom/-soner og møterom, noe som ikke er en optimal kombinasjon. Vi tror likevel at vi har funnet løsninger innenfor de rammer vi har som skal bidra til en bedre arbeidshverdag for alle.

HMS

Vi har gjennomført årets første HMS-forum og AMU. Hvor bl.a AMUs årsrapport for 2023 og ledelsens gjennomgang stod på agendaen. Bedriftshelsetjenesten Falck oppsummerte året og deres bistand til Sit gjennom 2023. I tillegg diskuterte vi plan for testing og innfasing av ny avviks- og forbedringsløsning, som i løpet av 1.kvartal er klar for å tas i bruk.

Kommunikasjon og marked (KoM)

Merkevarearkitektur og kommunikasjonsstrategi

Begge prosjektene har gjennomført svært gode workshops i januar, med deltakere fra alle våre byer og hele bredden av virksomhetsområdene. Workshopene identifiserte flere tydelige utfordringer, som blir adressert videre i prosjektene. Erfaringen så langt viser at det var riktig å koble prosjektene, da de griper tungt inn i hverandre. Utkast til flere mulige løsninger for merkevarearkitektur presenteres for styringsgruppa 30.januar. Begge prosjektene er i rute tidsmessig.

Migrering av sit.no

Arbeidet pågår for fullt i Kom. I januar satte vi av tre heldager hvor alle i avdelinga jobbet med migrering. Noe vi fortsetter med i februar for å klare overflyttingen av innhold fra dagens løsning til ny innen fristen. Samtidig vil det fortsatt påløpe mye arbeid etter at nye sit.no lanseres 18.mars, blant annet med engelske oversettelser og flytting av nyhetssaker med gjenbruksverdi. Arbeidet er krevende, også fordi løsningen utvikles parallelt med vårt arbeid. Leverandør Inereo mener å ha svært god kontroll på prosjektet fra sin side

Profileringsavtale mellom Sit og Studentersamfundet

I henhold til styrevedtak Sit, B03/2023, er det nå landet en profileringsavtale mellom Sit og Studentersamfundet. Sit og Samfundet er enige om at Sit, gjennom det økonomiske bidraget til finansiering av Nybygget, skal få sette et varig fotavtrykk i den nye delen av Studentersamfundet. Sit vil få profilering i den nye Blackbox'en og i et møterom i 3.etasje, med både navngivning og profilelementer. I tillegg vil vi bl.a få logo på Samfundets nettsider under

«Sponsorer». Signering av avtale foregikk i Nybygget mandag 29.januar og det ble i den forbindelse også sendt ut en pressemelding. Både Adressa, Nidaros, Universitetsavisa og Under Dusken omtalte saken.

Kommunikasjonskonferansen for Samskipnadene

3.-4.juni arrangerer Kom Kommunikasjonskonferansen for samskipnadene. Planleggingen er godt i gang både arrangementsteknisk og på programsida.

Mediedekning desember 2023

Rekkevidde: 544.600

Unike medier: 13

Mediesaker: 27

Høydepunkt

Tre pressemeldinger sendt ut av Sit denne måneden.

- Sak om bygging av P-hus/Studenthybler fikk totalt seks oppslag, i OG og fagblad bygg.
- Lederavgangen i Sit (PM i november) hadde tre oppfølgingsaker med Audhild i lokalpresse, samt at vår PM om Lisbeth som ble konstituert fikk oppslag i Khrono og MN24.
- PM ok økning i pris ved Sit Trening ga oppslag i Universitetsavisa og Adressa, men førte ikke til annen støy i ettertid

I desember så vi også oppstarten på den pågående debatten om Festningsgata 11, hvor de kritiske stemmene kom i bygningsrådets behandling av saken.

Mediedekning januar 2024 (til og med 25.)

Rekkevidde: 1,13 millioner

Unike medier: 9

Mediesaker: 20

Høydepunkt

- Møllenberg / Festningsgata er en het sak etter vedtaket i Trondheim kommune. I Adressa pågår det fortsatt (d.d.) en kronikkutveksling mellom politikere og naboer. Sit har ennå ikke tatt ordet i debatten.
- Under Dusken kommer med sak om dyrere medlemskap hos Sit Trening, basert på PM sendt ut forrige måned.
- Adressa har en gjennomarbeidet sak om høye gonoretall i Trondheim, og en fin kobling til Sits tilbud om selvtesting. Kom hadde møte med den aktuelle journalisten rett før jul, hvor vi informerte generelt om SIT, og blant annet selvtestingstilbudet.

2. Sit Bolig

Prosjekter

Studievegen, Kallerud

Råbygg er oppe, og innredningsarbeider er godt i gang. Prøvehybel etablert og befart.

Webkamera: <https://veidekke.askusit.webcam/kamera1.htm>

Meget god fremdrift på byggeplass. Uteoppholdsområdet til eksisterende studentby oppgraderes som følge av rekkefølgekrav.

Fremdriftsplan: April 2023 – juli 2024 gjennomføring

Klostergata 18

God fremdrift på byggeplass, ligger foran planen. Jobbes kontinuerlig med å holde byggeplassen ryddig og oversiktlig siden alle fagene er inne og jobber på prosjektet. Utvendig er ferdigstilt. Forventet ferdigstillelse mai 2024.

Bydelsbasseng Moholt

Varsel om planoppstart er under utarbeidelse. Skisseprosjekt for familieboliger blir satt i gang for å konkretisere volum og løsninger på studentboligtomta.

Nye Carporter i Frode Rinnans veg 1

Ferdigstilt og tatt i bruk.

Moholt Alle

Alle bygg overtatt og ferdigattest mottatt. Utomhus arbeider ferdigstilt utenom «Solhaugen»/Haugen-tomta. Denne ferdigstilles i eget prosjekt våren 2024. Bred involvering og brukermedvirkning med studenter og barnehagen.

Røverdalen

Kontrakt med entreprenør (Veidekke) ble signert 22.12.23. Avklaring og prosjektering startet. Forventes oppstart på byggeplass ila januar/februar. Enova-tilskudd for termisk energiløsning mottatt. Avklaring knyttet til tomtefeste mellom Gjøvik kommune og Sit er påstartet.

Rehabilitering av teglfasader i Herman Kraggs veg

Planlagte bygg for 2023 er ferdigstilt. Bygg som skal fasade rehabiliteres i 2024 er under planlegging.

Helgasetr

Prosjektet nærmer seg ferdigstillelse og er på plan både på kvalitet, fremdrift og kostnad. Overtakelsesdato p.t. er 19.04.24, og Sit får tilgang til bygget 22.04.2024. I saken om erstatning for grunnforurensning er det berammet rettsmekling mellom Statsbygg og ST1 7. - 8. mars 2024. Prosjektet er i slutfasen av bestilling av brukerstyr som treningsutstyr, profileringsselementer, møbler, mv. Det gjennomføres regelmessig befaringer med prosjektledelsen og brukere.

Klostergata 56

Pelearbeidene er ferdigstilt uten tillegg og en stor usikkerhet er ryddet unna. Prosjekteringen er ferdigstilt og betong til kjeller og 1. etasje er på plass. Den første store leveransen med badekabiner, 20 stk. til 2. etg., kommer på plass i uke 4. Tentativ fremdriftsplan tilsier en tidligere ferdigstilling enn først antatt, men det blir ikke konkretisert nøyaktig dato før etter påske.

Nardovegen 12-14

Rammetillatelse og første igangsettingstillatelse (IG) er mottatt. Både Nardovegen 12 og 14 er revet og man arbeider nå med omlegging av vann og avløp, samt at boring av energibrønner til Sit Geovarme ble påstartet i uke 3. Åtte brønner på 550 meter skal bores, og de beregner 1 uke pr. brønn. Prosjektering pågår. Foreløpig ingen overraskelser i grunnen. Positivt med litt kaldt vær nå når de skal bore i grunnen, ettersom det er mye leire og kvikkleire på tomten, slik at det kunne blitt mye søl ut på tilstøtende veier.

Klostergata 20A og B

Samspeilet med entreprenør (Timberbygg) nærmer seg slutten. Styresak for videreføring av prosjektet vil foreligge når omsøkte tilskudd er avklart, forventes mars/april.

Festningsgata 11:

Det er gjennomført konkurranse for å finne totalentreprenør for rehabilitering av bygget, og Etto Bygg ble valgt som samarbeidspartner. Rammesøknad ble vedtatt av bygningsrådet i januar 2024, og Sit vil starte med prosjektet så snart igangsettelsestillatelse er gitt. Saken har fått en del medieoppmerksomhet som følge av at vi øker antall hybler med 7 stk. Fremdriften justeres med konsekvens for oppstart utførelse og planlagt oppstart for utleie er semesterstart vinter 2025. Bygget hadde en omfattende vannskade i desember, som fortsatt er under taksering. Det er dialog med forsikringsselskap på saken.

Powerhouse Moholt

Oppstartsmøte reguleringsprosess gjennomført i november. Varsel om oppstart regulering annonsert medio desember. Noen merknader er innkommet. Skisseprosjekt startet opp tidlig januar og vil gå frem til påske. Vurderes nå boligsammensetning, da med tanke på kollektiv med felles og/eller egne bad, samt variert sammensetning i første etasjer/sokkel. Beslutning knyttet til videreføring til forprosjekt forventes mars/april.

Østersunds gate 20

Pågår mindre arbeider for å gjøre denne eiendommen klar for utleie i løpet av vinteren. Plan for innflytting oppgang A er 1. mars og oppgang B er 1. april.

Andre aktiviteter

Boligutleie

Vi har p.t. en del ledige boliger (ca. 168 stk. totalt). Dette kommer i hovedsak som et resultat av at det ble bestilt opp, og holdt av mange boliger som NTNU ikke benyttet seg av. I tillegg inneholdt mange av bestillingene studenter på kortere opphold. Det kjøres kampanjer i alle 3 byer for å få leid ut boligene igjen.

Ved årets første måned har vi oppnådd budsjetterte inntekter for januar.

Vi starter i gang med et billedtakings-prosjekt for å få på plass flere bilder på booking portalen. Dette er et tidskrevende arbeid. Men vi har som mål å få oppdatert flere studentbyer før sommeren. Prosjektet starter i Trondheim.

Vandrerhjemmet

Året 2023 ble et skikkelig bra år for Vandrerhjemmet, og vi endte med en økning i omsetning fra 2022 med over 3 millioner, hvor vi havnet langt over budsjett. Vi får fortsatt veldig gode tilbakemeldinger og ratinger på Booking.com og Expedia.

Bomiljø

Loftet hadde åpent 3 dager i mellomjula. Vi opplevde det som viktig for de som dukket opp – og hadde i gjennomsnitt 30 studenter innom hver dag. De ga uttrykk for at dette ble satt pris på.

Bomiljø har startet et godt samarbeid med både Lykkepromille og Restore, og ser nå frem mot et semester hvor man vil samarbeide mere med frivilligheten.

Vi har som mål om å skape aktiviteter i de studentbyene vi har tilgang på lokaler, og ønsker å engasjere frivillige beboere for å skape disse aktivitetene. Dette kan også være et samarbeid med studentvertene som allerede jobber på Loftet.

Vi har fokus på bærekraft både på møteplasser som Loftet og mindre steder, samt i studentbyene der det er naturlig – og har nå inngått et samarbeid med BrukOm.

Drift og Vedlikehold

Tilstandsvurdering

Det jobbes videre med en oppdatering av tilstandsvurdering av studentbyer og et vedlikeholdsbudsjett for hele byggets levetid. En oversikt vi håper skal oppdateres fortløpende i vårt nye FDV-program.

Utvikling energiforbruk og klimagassutslipp 2023.

Temperaturkorrigert el. forbruk er redusert med 2,46 % fra 2021 til 2023 (ikke korrigert for areal og endring antall HE).

Gjennomsnittlig forbruk el. og fjern-/nærvarme pr. HE er 4 651 kWh/år (utgangspunkt 6 600 HE).

Totale kostnader til strøm er omtrent lik i 2022 og 2023 og ble ca. 25,3 mill/kr/år. Gjennomsnittlig resulterende energipris strøm, nettleie, off. avgifter og mva. ble i 2022; 0,99 kr/kWh og i 2023; 1,00 kr/kWh.

Nærvarmeanleggene i Trondheim (Moholt Alle og Moholt Allmenning) produserte til sammen ca. 2 GWh i 2023. Produksjonskostnad ca. 22 øre/kWh (uten finans- og avskrivningskostnader).

Fjernvarmeforbruket i Trondheim er ca. 2,0 GWh i 2023, redusert med ca. 450 000 kWh fra 2021.

Sit Boligs totale klimagassutslipp i 2023 var ca. 13,2 tonn CO₂e (beregnet etter markedsbasert metode, ref. NVE)

Stoffkartotek

Et heldigitalt stoffkartotek er nå på plass for Bolig. Et stoffkartotek hvor den enkelte får et digitalt oppslagsverk (via pc eller mobil) med oversikt over hvilke stoffer vi har/bruker i Sit, hva det enkelte stoff inneholder, bruksområder og aksjonsbehov ved f.eks. uhell.

Kvalitets System (KS)

Rutiner og sjekklister bygges fortløpende i alle avdelinger for et heldigitalt KS-system. Foreløpig plan for å gå heldigitalt er Q1-25.

Miljøfyrtårn

Sit Bolig har startet arbeidet med Miljøfyrtårn.

Digitale nøkler

Bolig jobber med en løsning hvor studentene får sin nøkkel via mobil og at mobilen vil være studentens tilgang i våre bygg.

Nytt FDV-program

Sit Bolig har startet arbeidet med utskifting av forvaltningsprogrammet vårt, Lydia. Leverandøren av programmet har besluttet at programvaren skal nedlegges 31.12.2025 og vi har da startet arbeidet med anskaffelse av et nytt FDV-program. Ser samtidig på om ny programvare kan ta inn andre oppgaver som gjøres enten manuelt eller i annen programvare.

3. Sit Kafe

Økonomi/drift

Bunnlinjen for desember ble bedre enn budsjettet, og for året ble resultatet lik prognosen som er utarbeidet høsten 2023.

Våre personalkostnader endte på budsjett for 2023 som også er en sterk forbedring gjennom året, og 3 % forbedring fra hvor vi var før sommeren. Med andre ord er kjørefarten på kostnadssiden positiv.

Strategi

Det er gjennomført strategisamling med utvidet ledergruppe hvor vi jobbet med tiltakspunkter. Sit-strategien ble gjennomgått med alle avdelingsledere på vårt

lederforum i forkant av Sit sin store strategisamling i begynnelsen av januar. Det er planlagt strategisamling sammen med VT-representanter i mars.

Personal

Medarbeiderundersøkelsen 2023 har det blitt arbeidet godt med på i ledergruppen og resultatene er gjennomgått med våre ledere på lederforum.

Det har vært arbeidet godt med sykefraværsoppfølging gjennom hele 2023.

Sykefravær for året ble 6,3 % mot målsetting < 7,5 %.

I Trondheim hadde vi en hyggelig juleavslutning på Sit Kafe Element hvor rundt 60 ansatte deltok.

Det er gjennomført en egen samling med alle kafeansatte i Ålesund i januar hvor fire fra ledergruppen deltok.

Prosjekter

- Ombygging og Facelift på Rápido Gløshaugen er gjennomført. Det er satt inn fire selvbetjeningskasser som er tatt godt i bruk av kundene. Vi skal sette i gang et arbeid som forsterker bruken av selvbetjeningskassene.
- Ved Sit Kafe Ålesund er det satt inn nye møbler. De nye møblene og løsningen er tatt godt i mot av studentene og vi ser at det sitter flere studenter i kantinen utover ettermiddagen.
- Ved Sit Kafe Elgeseter har det kommet klager fra ansatte på tungvint løsning, dårlig luft og støy. Her er det gjort tiltak med flytting av kasseøy, og det er foretatt kartlegging av støy og luft. Kartleggingen viser at støynivået er innenfor normalen, mens luftkvaliteten er i nedre sjikt av det som anbefales.
- Ved Sit Kafe MTFS er det kjøpt inn ny salatbarlinje som har gitt et mer moderne uttrykk og større kapasitet.
- Ved Norsk Havteknologisenter (NHTS) planlegges det en midlertidig serveringsløsning i Professor Mørchs hus i perioden 2025 – 2028. Permanent kantine skal bygges i Tankhodet.
- Hvert år arrangerer studentsamskipnadene i Norge studentmatkonferansen. I 2024 er det Studentsamskipnaden i Gjøvik, Ålesund og Trondheim som er vertskap. Tema i år er «hva driver utvikling». Vi inviterer ledere, mellomledere og ansatte fra landets 12 samskipnader, som jobber med mat og drikke for studenter og ansatte. Til sammen forventer vi 150 deltakere på konferansen. Midt i det nyåpnede og spektakulære Helgasetr-bygget, vil vi utforske temaet "Hva driver utvikling?" – en tankevekkende reise gjennom politikk, økonomi, kultur, og kraften som bor i enkeltindividet. Vi vil samle et spennende knippe av foredragsholdere som vil dele sine perspektiver og innsikter om hva som driver endring og utvikling i dagens samfunn. Dette for å gi de som arbeider med Studentmat en sjanse til å få førstehåndskunnskap og inspirasjon fra de beste innenfor feltet. Arrangementet gjennomføres 12 – 13. juni. Det blir sendt ut invitasjon til styrets medlemmer. [Program for samlingen.](#)
- Campussamling. Sit Kafe er invitert inn og deltar på arbeidet med nye bygg P1 – Hesthagen, P2 - Institutt for materialteknologi og P0 - Infrastruktur og landskap.

Marked, prosjekter og konseptutvikling

Det arbeides løpende med markedsplan for Sit Kafe, og vi arbeider nå spesielt med produkt og tilbud til kundesegmentet «sunne og prisbevisste». Sit Kafe har være kunder fordelt over tre segment hvor «sunne og prisbevisste» svarer for nærmest halvparten. Videre arbeider vi med å slutføre prisstrategien til Sit Kafe og veien videre for konseptet Stilken som skal implementeres på Rápido, nettbutikk og utvalgte kantiner.

Det jobbes med konseptet på Kafe AX og det tilhørende studentarealet som det er besluttet skal driftes av Sit Kafe. I dette arbeidet skal vi også se på en evaluering av totaltilbudet for Sit Kafe på campus Øya.

4. Sit Trening

Personal

Avdelingen har sykemeldinger tilsvarende ca. 150% stilling i januar. Dette er løst med større arbeidsmengde og endrede arbeidsoppgaver til enkelte, og noe innleie. Det er planlagt medarbeidersamtaler i løpet av vinteren.

Drift

Sit Trening endret prisene fra 4.januar, det har vært svært få tilbakemeldinger på prisendringen.

Vi har utvidet åpningstidene noe, spesielt i helgene og på morgen. Vi opplever at flere av studentene setter pris på å kunne trene på morgenen.

Før nyttår ble det installert adgangsporter på Gløshaugen og vi planlegger å installere adgangsporter på Dragvoll og på Portalen i løpet av februar, dette vil gjøre at vi kan bemanne resepsjonene etter behov og besøk. Vi har startet første fase med redusert bemanning i resepsjonen noe som har resultert i redusert timebruk på ca. 30t pr. uke. Fase 2 vil starte i mars når de nye adgangsportene er montert og det naturlig er noe mindre besøk. Redusert bemanning fører til noe mindre service til studentene og etter hvert noe mer behov for innleie på renhold.

I uke 9 er det planlagt skifte av fagsystem, eksisterende fagsystem blir erstattet av Membro. I samme skiftet vil vi også gradvis gå over til mobiladgangskontroll.

23. januar 2024 hadde vi besøksrekord med 4 443 besøk. Gløshaugen hadde besøksrekord med 2 081 trenende. Gjøvik og Ålesund hadde begge over 200 besøkende samme dag.

24. januar 2024 har vi ca. 18 850 medlemmer, dette er en økning på ca. 5% sammenlignet med samme tid i fjor.

Det er usikkerhet rundt hvorvidt badstuene på Gløshaugen er tilfredsstillende løst med tanke på ventilasjon, Det er iverksatt målinger for å avklare dette.

Markedsaktiviteter

Salgskampanje vinter 2024

Fra mandag 18. desember har vi kjørt en salgskampanje for Sit trening, med hovedmål om å treffe de som ønsker å starte året med å tegne nytt treningsmedlemskap. Salgskampanjen har inkludert digital annonsering, organisk innholdsproduksjon, direkte markedsføring (epost), samt diverse digitale og analoge uttak. Hovedmålgruppen har vært studentene, men også ansatte ved utdanningsinstitusjonene samt de med tilhørighet til andre samarbeidsbedrifter av Sit trening. Vi har satt konkrete mål for kampanjen, med et totalt mål på 19 000 medlemmer, fordelt på 17 200 i Trondheim, 900 i Ålesund, og 900 på Gjøvik. Tall fra kampanjen vil rapporteres når kampanjen er avsluttet.

Kurs: yoga, instruktørkurs og introtimer

I januar har vi i tillegg til å markedsføre oss mot mulige nye medlemmer, også hatt fokus på å vise frem de tjenestene og produktene vi har til våre eksisterende medlemmer. Dette inkluderer markedsføring av yogakurs, introtimer innen step og spinning, samt instruktørkurs.

Helgasetr

Om få måneder åpner Sit trening i Helgasetr. I januar har vi begynt å tease dette litt i våre SoMe-kanaler, og i tiden fremover skal det produseres markedsføringsmateriell samt settes opp en kommunikasjonsplan for å markedsføre Helgasetr best mulig frem mot åpningen. I Trondheim begynner det å bli trangt om treningsplassen på både Gløshaugen og Portalen, og det er også viktig å formidle at snart kommer det et nytt, fantastisk treningssenter i Helgasetr, som vil gjøre kapasiteten vår bedre.

5. Sit Velferd

Strategisk utvikling Velferd

Sit Velferd jobber med en egen strategi for Helsetjenestene i Sit. Strategien skal svare opp hvordan vi gjennom helsetjenestene og arbeidet med dem kan bidra til å støtte opp under Sits overordnede strategiske mål og dermed skape rom for

meningsfulle studentliv. I prosessen har blant annet medarbeidere, VT-AU og LG1 gitt innspill. Videre vil strategidokumentet drøftes i VT møtet 6. februar og i LG1 igjen deretter. Videre har vi et ønske om å drøfte Helsestrategien med Sit styret.

Samarbeid med Trondheim kommune om helsetjenester til studenter

Formannskapet i Trondheim behandlet 9. januar en sak om samarbeid mellom Sit og kommunen om helsetilbud til studenter. Vi har hatt stor medvirkning i arbeidet med saksgrunnlaget og opplever vedtakene i Formannskapet som svært positive i det videre arbeidet for å sikre studentene i Trondheim gode helsetjenester. I vedtaket kan følgende trekkes frem;

- Formannskapet stiller seg positiv til en økning av aldersgrensen ved helsestasjon for ungdom. Kommunedirektøren bes utrede hvordan utvidelsen av tilbudet bør utføres og hvilke kostnader utvidelsen vil medføre. Utredningen må foreligge i god tid før arbeidet med handlings- og økonomiplanen for 2025-2028 ferdigstilles.
- Formannskapet forventer at den positive trenden med økt tilgjengelighet til lavterskeltilbudene innen psykisk helse fortsetter i 2024, og viser til at tilskuddet til Sit i vedtatte handlings- og økonomiplan 2024-2027 ble økt med kr 300 000,-, øremerket en utvidelse av samskipnadens forebyggende arbeid innen psykisk helse. Her bør man også kunne samarbeide tett med ideell sektor.
- Formannskapet mener at Trondheim kommune bør jobbe sammen med Sit for å bedre studentenes generelle helsetilbud, herunder fastlegetilbudet. En av mulighetene er en endring av forskrift for "pasient- og brukerrettigheter i fastlegeordningen" for å ha muligheten til å opprette et eget allmennlegetilbud eller fastlegetilbud for studenter. En slik forskriftsendring kan også tilrettelegge for bedre helsetilbud for internasjonale studenter. Formannskapet ber om at kommunedirektøren arbeider videre med dette, blant annet gjennom studiebynettverket Study Trondheim.

Arbeid med endring i forskrift om pasient- og bruker rettigheter i fastlegeordningen

Dokumentet som er utarbeidet gjennom Samskipnadsrådets arbeidsgruppe for helse har vært gjennom en høring hos alle Samskipnadene og behandlet i Samskipnadsrådets styre og i Direktørmøtet. Dokumentet vil nå brukes av samskipnadene lokalt for å skape innsikt og oppmerksomhet, samt støtte og samarbeid med relevante aktører for en forskriftsendring. Nasjonalt vil dokumentet være et grunnlag for Samskipnadsrådet i deres påvirkningsarbeid.

Sit Barn

Ressursgruppa for barnehager gjennom Samskipnadsrådet har utarbeidet et felles høringssvar om endringer av barnehageloven [Høring Forslag til endringer i barnehageloven med forskrifter \(Styring og finansiering av barnehagesektoren\) - regjeringen.no](#). Høringssvaret skal behandles i direktørmøtet.

Trondheim kommune innførte i 2023 en ekstra telledato 1. september for antall barn i barnehagene som grunnlag for tilskudd. Denne telledatoen er nå fjernet og det er for 2024 kun 15. desember som er gjeldende telledato. Dette er svært gunstig for studentene da det gir studentbarnehagene mulighet til å ha noe ledig kapasitet til studenter med barn som har behov for barnehageplass utover høsten. Det vil også bidra til å opprettholde en stor andel av studentbarn i barnehagene.

Det er valgt ny styreleder etter Audhild Kvam i de tre studentbarnehagene. Direktør for velferdstjenester Gustav Ø. Øverli ble enstemmig valgt som styreleder i de tre styrene, styresammensetningene er ellers uforandret.

Etter en omorganisering hos Sit barn har Marita Bueide Watne gått inn som midlertidig avdelingsleder på Moholt. I forbindelse med at Lasse Volden slutter som avdelingsleder er stillingen lyst ut og ansettelsen av ny leder er i slutfasen.

Sit Råd

Tallene for 2023, spesielt innenfor kurskategorien, er ikke helt klare. Foreløpige tall viser en økning i aktivitet og pågang for alle tjenester. Totalt har vi registrert nærmere 18 000 studentmøter i forbindelse med våre tjenester. Vi når stadig vekk flere studenter, men registrerer samtidig at flere studenter ikke finner ledig time til samtale eller helsestasjon. Vi fortsetter å prioritere samtaler, samt økning i selvtesting på helsestasjonen hvor vi gjennom igangsatte tiltak har et potensiale til å doble kapasiteten på testing.

	2023, foreløpige tall	
	antall studenter	finner ikke ledig time
Individuelle samtaler	2583	2594
Mestringskurs	1593	-
Foreningskurs	3331	-
Grupper	379	-
Foredrag	5440	-
Helsestasjon	4376	4637

Sit Psykisk helsetjeneste

2023	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
Nye henvendelser	298	241	228	116	124	70	12	174	217	244	138	73
Ålesund	11	8	3	1	5	1	0	5	14	9	9	5
Gjøvik	25	16	14	5	6	4	0	16	4	18	6	4
Trondheim	262	217	211	110	113	65	12	153	199	217	123	64
Konsultasjoner	733	742	941	656	814	503	130	541	770	869	858	484
Konsultasjoner fra eksterne	26	0	26	41	115	35	9	19	0	0	0	0
Annet pasientarbeid	1267	936	1136	751	729	673	186	760	959	1014	924	602
Ikke møtt	29	42	47	18	34	32	6	42	30	34	36	12
Venteliste	78	80	81	59	55	7	6	16	23	43	39	43
Lengste ventetid, dager	80	78	86	75	80	66	39	14	20	33	44	68
Tid på venteliste:												
2-3 mnd	19	8	26	6	13	1	0	0	0	0	0	4
1-2 mnd	16	43	27	34	24	0	1	0	0	4	10	27
Under 1 mnd	37	29	27	18	19	5	5	16	23	29	34	12
Ventetid behovssamtale	7	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Kommentarer til behandlingsaktivitet:

Merk at tallene for antall konsultasjoner pr måned er korrigert for alle måneder fra tidligere månedsbrev. I forbindelse med ferier og eksamenstid er det flere studenter som ønsker å vente med oppstart av behandling til etter eksamen og ferie og dermed blir ventetiden kunstig høy. Vi regner med at den igjen vil synke til under to måneder når vi er i gang igjen ved semesterstart 2024. Vårt mål er fremdeles å til enhver tid ha maks 8 ukers ventetid, som anbefalt av Statsforvalteren. Vi ser at vi fremdeles greier å holde dette, vanligvis godt under 8 uker. Vi har nå hatt nytt system i 1 år og har god tro på at vi har fått bukt med den lange ventetida i tidligere år. Antallet henvendelser gikk noe ned mot slutten av året med eksamenstid og ferie, noe som er å forvente og i tråd med tidligere års utvikling i antall henvendelser gjennom året.

Utviklings- og strategiarbeid:

Vi jobber med å designe en god utviklingsprosess for Sit Psykisk helsetjeneste som involverer alle ansatte og det jobbes med en helsestrategi som omfatter både psykisk helsetjeneste, fastlegeordning og helsestasjon for seksuell helse.

Ekstern aktivitet i oktober:

- Deltakelse i IME prosjektet
- Studenter spør
- Månedlig samarbeidsforum med Trondheim kommune og DPS
- Intervju til prosjektoppgave ved Industriell design om fysisk og mental helse

Sit Studenthusene, aktivitet og frivillighet i Gjøvik og Ålesund

31. januar og 1. februar vil det bli gjennomført en evaluering av driften ved Samfunnet i Ålesund, samt aktuelle forhold knyttet til helheten med Innovasjonshuben som er viktig for utviklingen av forretningsmodellen for Sundebygget. Deltagerne til evalueringen består av representanter fra ÅSS, VT, Husstyret, studentfrivilligheten for øvrig og Sit Velferd. Denne evalueringen vil være en del av en større evaluering for hele Sundebygget.

Dag 1 vil ta for seg bakgrunn, rammer og erfaringer der vi også vil se på svarene fra en spørreundersøkelse som er sendt ut til studentene i Ålesund. Dag 2 vil konkret være viet selve samarbeidsavtalen mellom ÅSS og Sit. Målet med evalueringen er å høste erfaringer fra ulike perspektiv og lære av det vi hittil har fått til og ikke fått til, hva som fungerer og der vi ser muligheter for forbedring. Evaluere dette opp mot et felles målbilde for Samfunnet og ikke minst se fremover for sammen å enes om tiltak for å gjøre et fantastisk møtested for studentene i Ålesund enda bedre.

Frivillighetsgallaen på Gjøvik gikk av stabelen 27.01. Sit er arrangør, og våre medarbeidere står bak finansiering, produksjon, program og arrangement på vegne av Sit. Frivillighetsgallaen er i finansiert uten bruk av Sits midler ut over personalressursene. Budsjettet på over 400 000 NOK er finansiert av NTNU, Fagskolen Innlandet og Innlandet fylkeskommune.

Saksbehandler: Lisbeth Glørstad Aspås

Tilrådning:

Tatt til orientering

Trondheim, 31. januar 2024

Lisbeth Glørstad Aspås